
Id: OQACQ-PTZUB-TGQRW-STMUL-OBEAC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/47/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych najemcom, korzystającym 
z pierwszeństwa w ich nabyciu 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 
1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, 
poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie komunalne gminy, położonych w budynkach 
wybudowanych przed 1960 r., na rzecz najemców wprowadza się bonifikatę w wysokości 99% ceny lokalu 
mieszkalnego. 

2. Warunkiem skorzystania z bonifikaty jest uiszczenie całej ceny sprzedaży najpóźniej w dniu zawarcia 
umowy. 

§ 2. Postanowienia objęte niniejszą uchwałą obowiązują do 31 grudnia 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


